Из договора на проведение работ по сервисному обслуживанию продукции «Ридан»
Рекомендованные цены на разборную очистку аппаратов теплообменных
пластинчатых (ПТО)
	Тип ПТО
	Стоимость разборки, сборки и опрессовки ПТО руб. с НДС
	Стоимость сборки/разборки одной пластины,
руб., с НДС
	Стоимость
замены прокладки, руб., с НДС
	Стоимость
очистки одной
пластины, руб.
с НДС
	Стоимость
химической
очистки одной
пластины,
руб. с НДС

	НН№14
	6 120,00
	4,30
	12,90
	53,50
	71,33


